
1 

 

Výpis usnesení z 47. schůze Rady města Břeclavi 

ze dne 23.10.2024 
 

 

 

Rada města bere na vědomí: 

 

 

R47/24/12 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesení Školské komise Rady města Břeclavi 

ze dne 07.10.2024, uvedené v příloze č. 4 zápisu. 

Příloha č. 4 
 

R47/24/13 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přerušení provozu mateřských škol, které 

zřizuje město Břeclav, v období od 23.12.2024 do 03.01.2025. 

 

R47/24/33/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z jednání výběrové komise na obsazení 

pracovní pozice ředitele Městské knihovny Břeclav, příspěvkové organizace Města Břeclav a 

její doporučení, který je uveden v příloze č. 19 zápisu. 

Příloha č. 19 
 

R47/24/34/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zprávu o hodnocení nabídek, v rámci podlimitní 

veřejné zakázky na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem: 

„Kino Koruna – AV technika‘‘. Zpráva o hodnocení nabídek je uvedena v příloze č. 21 

zápisu. 

Příloha č. 21 

 

R47/24/37/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, protokoly o škodě ze dne 18.07.2024 a 26.09.2024, 

které jsou uvedené v příloze č. 24 zápisu. 

Příloha č. 24 

 

R47/24/41/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dokument nazvaný Petice občanů za bezpečnější a 

méně hlučnou ulici Nádražní v Břeclavi - části Poštorné ze dne 21.08.2024, který je uveden v 

příloze č.  27 zápisu.   

Příloha č. 27 
 

R47/24/41/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, navrhované znění odpovědi Vyrozumění - Petice 

Nádražní, které tvoří přílohu č. 28 zápisu.    

Příloha č. 28 
 

 

 

 

 



2 

 

Rada města doporučuje: 

 

 

R47/24/5/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Mateřská škola Břeclav, Břetislavova 6, příspěvková organizace, se sídlem Břetislavova 

578/6, 690 02 Břeclav, IČO 49137158 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 50.000 Kč na 1.950.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 50.000 Kč. 

 

R47/24/5/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Mateřská škola Břeclav, Hřbitovní 8, příspěvková organizace, se sídlem Hřbitovní 1760/8, 

690 03 Břeclav, IČO 49137182 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 48.000 Kč na 928.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 48.000 Kč. 

 

R47/24/5/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace, se sídlem Na Valtické 

727/92, 691 41 Břeclav, IČO 63433842 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 131.000 Kč na 2.316.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 131.000 Kč. 

 

R47/24/5/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765, příspěvková organizace, se sídlem U Splavu 2765/9, 

690 02 Břeclav, IČO 49137115 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 160.000 Kč na 2.190.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 160.000 Kč. 

 

R47/24/5/5 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Mateřská škola Břeclav, Okružní 7, příspěvková organizace, se sídlem Okružní 1091/7, 691 

41 Břeclav, IČO 49963023 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 stanoveného 

zřizovatelem na provoz o 11.000 Kč na 1.541.000 Kč s tím, že se stanovuje závazný ukazatel 

energie ve výši 11.000 Kč. 

 

R47/24/5/6 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Základní škola Břeclav, Komenského 2, příspěvková organizace, se sídlem Komenského 

60/2, 691 41 Břeclav, IČO 63434458 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 253.000 Kč na 4.340.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 253.000 Kč. 

 

R47/24/5/7 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace, se sídlem 

Kupkova 1020/1, 690 02 Břeclav, IČO 63434466 navýšení závazného ukazatele rozpočtu 



3 

 

roku 2024 stanoveného zřizovatelem na provoz o 800.000 Kč na 11.500.000 Kč s tím, že se 

stanovuje závazný ukazatel energie ve výši 505.000 Kč. 

 

R47/24/5/8 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace, se sídlem Na Valtické 

641/31a, 691 41 Břeclav, IČO 63434474 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 873.000 Kč na 10.119.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 700.000 Kč. 

 

R47/24/5/9 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit  př. org. 

Základní škola Břeclav, Slovácká 40, příspěvková organizace, se sídlem Slovácká 2853/40, 

690 00 Břeclav, IČO 60680709 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 399.000 Kč na 8.733.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 399.000 Kč. 

 

R47/24/5/10 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit př. org. 

Základní škola Jana Noháče Břeclav, Školní 16, příspěvková organizace, se sídlem Školní 

1589/16, 690 03 Břeclav, IČO 60680539 navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 

stanoveného zřizovatelem na provoz o 10.000 Kč na 1.943.000 Kč s tím, že se stanovuje 

závazný ukazatel energie ve výši 10.000 Kč. 

 

R47/24/14/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit Obecně 

závaznou vyhlášku města Břeclavi, kterou se stanoví školské obvody základních škol 

zřízených městem Břeclaví a část společného školského obvodu základní školy zřízené 

městem Břeclaví, uvedenou v příloze č. 6 zápisu. 

Příloha č. 6 
 

R47/24/16 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr uzavření 

dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. OM/95/08, uzavřené dne 23.10.2008, ve znění dodatku č. 1, 

kterým bude zrušen závazek uvedený v čl. IV. odst. 2) kupní smlouvy týkající se povinnosti 

udržovat na městských pozemcích, na p. č. 2159/7 a na části původního pozemku p. č. 2159/5, 

oba v k. ú. Charvátská Nová Ves, zeleň a obnovovat na nich rostoucí trvalé porosty, 

s XXXXXXXXX. 

 

R47/24/22 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr města 

převést vlastnictví vodovodního řadu o délce 332,90 m, z LPE potrubí, DN 110, 

vybudovaného v rámci stavby s názvem „Poštorná – Boří les – ul. Nádražní, inženýrské sítě 

pro RD – 3. etapa“, na ulici Slunečná, a kanalizačního řadu o délce 142,90 m, z PVC 

materiálu, DN 300, vybudovaného v rámci stavby pod názvem „Břeclav – pozemní 

komunikace a inženýrské sítě pro RD, obytná zóna Pěšina, I. etapa“, na ulici Seniorů, do 

majetku společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., IČO: 494 55 168, se sídlem 

Břeclav, Čechova 1300/23, a to formou nepeněžitého vkladu, na základě znaleckého posudku. 

 



4 

 

R47/24/23 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr města 

úplatně převést stavby bez č. p./č. ev., garáže na pozemcích p. č. st. 2245 o výměře 18 m2, p. 

č. st. 2697 o výměře 18 m2 a p. č. st. 3331 o výměře 23 m2, vše v k. ú. Břeclav, z vlastnictví 

ČR–Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem Praha, 

Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku města Břeclav.  

 

R47/24/24/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr města 

vykoupit pozemky p. č. 1967/56 o výměře 75 m2 a p. č. 2235/402 o výměře 49 m2, oba 

v k. ú. Poštorná, od XXXXXXXXX. 

 

R47/24/25 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit směnu části 

pozemku p. č. 2606 v k. ú. Poštorná, označené v geometrickém plánu č. 2625-72a/2019 jako 

p. č. 2606/4 o výměře 3 m2, v majetku města Břeclav, za pozemky p. č. 2235/352 

o výměře 21 m2 a p. č. 1967/5 o výměře 28 m2, oba v k. ú. Poštorná, ve vlastnictví 

XXXXXXXXX, s tím, že město Břeclav uhradí XXXXXXXXX finanční dorovnání ve výši 

27 324 Kč, a s tím, že XXXXXXXXX uhradí náklady spojené s realizací směny, tj. náklady 

na vyhotovení odborného posudku ve výši 4 500 Kč a správní poplatek za provedení vkladu 

práva vlastnického do katastru nemovitostí ve výši 2 000 Kč. 

 

R47/24/28/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit uzavření kupní 

smlouvy na převod vodovodních děl, staveb realizovaných pod názvem stavby „Břeclav – 

Obytný soubor Na Pěšině v Břeclavi/2020“, „Břeclav - ul. Lidická – obytná zóna Pěšina - 

I. etapa vodovod“, „Břeclav - Charvátská Nová Ves, ul. Obránců míru-odkanalizování/2008“, 

„Charvátská Nová Ves, Záhumní ulice (SNP) IS k RD/1973“, “Břeclav, Poštorná, Charvátská 

Nová Ves - pasport kanalizace ve správě MěÚ/1994“, „20 b.j.ONV Břeclav - Poštorná sídliště 

Hraničář/1979“, „Břeclav - Nový závod ubytovna- přípojky kanal. a vodovodu/1980“, 

„Břeclav, Poštorná, Charvátská Nová Ves - pasport kanalizace ve správě MěÚ/1994“, 

„Břeclav - kanalizace v ul. Luční“, „Břeclav - velká průmyslová oblast, inženýrské sítě“, 

„Břeclav - Nové domovy, kanalizace a spojovací silnice Bratislavská - Mládežnická/1978“, 

„Břeclav - Shopping center - kanalizace/1999“, „Břeclav - ul. Slovácká, oprava 

kanalizace/2022“, „Břeclav - Za Kasárnami, inženýrské sítě - I. etapa/2004“ a „Břeclav - 

Obytný soubor Na Pěšině v Břeclavi“, za cenu ve výši 13 755 120 Kč, stanovenou znaleckým 

posudkem č. 037483/2024, vyhotoveným znaleckým ústavem Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta stavební, se společností Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., IČO: 49455168, se 

sídlem Břeclav, Čechova 1300/23. Smlouva je uvedena v příloze č. 15 zápisu. 

Příloha č. 15 
 

R47/24/28/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit uzavření 

smlouvy o vkladu do společnosti, v souvislosti s převodem vodovodních děl, staveb 

realizovaných pod názvem stavby „Břeclav – Obytný soubor Na Pěšině v Břeclavi/2020“, 

„Břeclav - ul. Lidická – obytná zóna Pěšina - I. etapa vodovod“,  „Břeclav - Charvátská Nová 

Ves, ul. Obránců míru-odkanalizování/2008“, „Charvátská Nová Ves, Záhumní ulice (SNP) 

IS k RD/1973“, “Břeclav, Poštorná, Charvátská Nová Ves - pasport kanalizace ve správě 

MěÚ/1994“, „20 b.j.ONV Břeclav - Poštorná sídliště Hraničář/1979“, „Břeclav - Nový závod 

ubytovna- přípojky kanal. a vodovodu/1980“, „Břeclav, Poštorná, Charvátská Nová Ves - 



5 

 

pasport kanalizace ve správě MěÚ/1994“, „Břeclav - kanalizace v ul. Luční“, „Břeclav -

 velká průmyslová oblast, inženýrské sítě“, „Břeclav - Nové domovy, kanalizace a spojovací 

silnice Bratislavská - Mládežnická/1978“, „Břeclav - Shopping center - kanalizace/1999“, 

„Břeclav - ul. Slovácká, oprava kanalizace/2022“, „Břeclav - Za Kasárnami, inženýrské sítě - 

I. etapa/2004“ a „Břeclav - Obytný soubor Na Pěšině v Břeclavi“, za cenu 

ve výši 13 755 120 Kč, stanovenou znaleckým posudkem č. 037483/2024, vyhotoveným 

znaleckým ústavem Vysoké učení technické v Brně, Fakulta stavební, se společností 

Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., IČO: 49455168, se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23. 

Smlouva je uvedena v příloze č. 16 zápisu. 

Příloha č. 15 
 

R47/24/29 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr města 

bezúplatně, případně úplatně převést pozemek p. č. 5951 o výměře 51 m2 v k. ú. Břeclav, z 

vlastnictví ČR–Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO: 69797111, se sídlem 

Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, do majetku města Břeclav.  

 

R47/24/39 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit s účinností od 

01.01.2025 Plán udržitelné městské mobility města Břeclavi, který je uveden v příloze č. 26  

zápisu. 

Příloha č. 26 
 

R47/24/43 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit př. org. Tereza 

Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav, 

IČO: 13691163, zvýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 stanoveného zřizovatelem 

na provoz a investice o 4.789.935 Kč na částku 33.409.979 Kč, z toho zvýšení závazného 

ukazatele na provoz o částku 766.200 Kč na částku 27.944.200 Kč a současně zvýšení 

závazného ukazatele na investice o 4.023.735 Kč na částku 5.465.779 Kč. 

 

 

Rada města jmenuje: 

 

 

R47/24/33/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.11.2024 do funkce ředitele 

Městské knihovny Břeclav, příspěvkové organizace Města Břeclav, XXXXXXXXX. 

 

R47/24/35/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.11.2024 nové členy Komise 

dopravy Rady města Břeclavi XXXXXXXXX a pana XXXXXXXXX. 

 

R47/24/35/5 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.11.2024 členem Komise 

seniorů Rady města Břeclavi paní XXXXXXXXX. 

 

 

 

 



6 

 

Rada města nedoporučuje: 

 

 

R47/24/47 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit výkup podílu o 

velikosti ½ pozemku p. č. 428/48 v k. ú. Břeclav o výměře 4000 m2, od XXXXXXXXX, 

za cenu 810 Kč/m2. 

 

 

Rada města neschvaluje: 

 

 

R47/24/24/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní smlouvy na pozemky p. č. 

1967/56 o výměře 75 m2 a p. č. 2235/402 o výměře 49 m2, oba v k. ú. Poštorná, za účelem 

veřejného užívání, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu 50 Kč/m2/rok, s 

XXXXXXXXX. Smlouva je uvedena v příloze č. 11 zápisu. 

Příloha č. 11 

 

 

Rada města nevyhovuje: 

 

 

R47/24/40/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) a § 102 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádosti o odstranění 

keřů a záhonů před školou na ulici Kpt. Nálepky a umožnění vybudování parkoviště na těchto 

místech. 

 

R47/24/40/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) a § 102 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádosti o povolení 

vyhrazeného parkování na ulici Fintajslova před domem č. 16. 

 

R47/24/40/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) a § 102 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádosti o vyhrazení 

dvou parkovacích míst pro potřeby SŠ Edvarda Beneše na parkovišti Národních hrdinů v 

blízkosti školy. 

 

R47/24/40/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e) a § 102 odst. 3 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, žádosti o umožnění 

vybudování parkovacího místa na ulici Lidická u domu č. 2167/89. 

 

 

Rada města odvolává: 

 

 

R47/24/35/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z funkce člena Komise seniorů Rady města 

Břeclavi XXXXXXXXX ke dni 31.10.2024. 

 

 



7 

 

Rada města pověřuje: 

 

 

R47/24/44/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci veřejné zakázky pod 

názvem „Pojištění města Břeclavi“ komisi k provádění úkonů podle tohoto zákona: 

Členové:      Náhradníci: 

Bc. Ivana Otáhalová    Ing. Čestmír Blažek 

Ing. Zdeněk Mareš    Bc. Josef Hlavňovský 

JUDr. Roland Vlašic    JUDr. Hana Dědová 

 

R47/24/44/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odbor kanceláře tajemníka k provádění změn nebo 

doplnění zadávací dokumentace a její vysvětlení, k zajištění povinností zadavatele před 

uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem a k zajištění povinností uveřejňování podle 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci 

veřejné zakázky pod názvem „Pojištění města Břeclavi“. 

 

 

Rada města revokuje: 

 

 

R47/24/14/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesení Rady města Břeclavi č. R44/24/30 ze dne 

04.09.2024, kterým rada města doporučila Zastupitelstvu města Břeclavi schválit Obecně 

závaznou vyhlášku města Břeclavi, kterou se stanoví školské obvody základních škol 

zřízených městem Břeclaví a část společného školského obvodu základní školy zřízené 

městem Břeclaví, uvedenou v příloze č. 5 zápisu. 

Příloha č. 5 
 

R47/24/26/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesení ze dne 25.09.2024, kterým schválila  uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene k částem pozemků p. č. 3103/121 o výměře 1,20 m2, p. č. 

3103/2 o výměře 34,51 m2 a p. č. 3103/46 o výměře 62,13 m2, vše v k. ú. Břeclav, 

vymezeným geometrickým plánem č. 7887-20518/2024, ze dne 30.07.2024, spočívajícího v 

provozování zřízeného zařízení distribuční soustavy, kabelového vedení VN o celkové délce 

96,81 m, za jednorázovou úhradu ve výši 29 352 Kč + DPH, a to se společností EG.D, a. s.,  

IČO: 280 85 400, se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36.  

 

 

Rada města ruší: 

 

 

R47/24/35/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Komisi cyklodopravy Rady města Břeclavi, 

v počtu 5 členů ke dni 31.10.2024. 

 

 

 



8 

 

Rada města schvaluje: 

 

 

R47/24/2 navržený program své 47. schůze 

 

R47/24/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny rozpočtu na rok 2024 uvedené v příloze 

č. 1 zápisu. 

Příloha č. 1 
 

R47/24/6 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org.  Základní umělecká škola Břeclav, 

Křížkovského 4, příspěvková organizace, se sídlem Křížkovského 642/4, 690 02 Břeclav, IČO 

70436304 převod finančních prostředků ve výši 170.000 Kč z rezervního fondu 

do investičního fondu. 

 

R47/24/7 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu města v oblasti rozvoje 

cestovního ruchu na rok 2024 ve výši 25.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí a způsobu použití dotace se spolkem Loutkové divadélko RADOST Břeclav, 

spolek, se sídlem: Chaloupky 148/6, 690 06 Břeclav, IČ: 26673843, na realizaci projektu: 

„Břeclavské radosti“. 

 

R47/24/8 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu odpisového plánu dlouhodobého 

majetku pro rok 2024 př. org. Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1, příspěvková organizace, 

se sídlem Osvobození 47/1, Břeclav, IČO 49137131, a to zvýšení o 55.962 Kč na částku 

73.506 Kč, jak je uvedeno v příloze č. 2 zápisu. 

Příloha č. 2 
 

R47/24/9 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 036/2024/OEK uzavřené dne 19.02.2024, 

s Vendulou Drobiličovou, s místem podnikání  Fibichova 2980/45, 690 02 Břeclav, IČO  

04796306, uvedeného v příloze č. 3 zápisu. 

Příloha č. 3 
 

R47/24/15 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org. Základní škola Břeclav, Na Valtické 

31A, příspěvková organizace, se sídlem Na Valtické 641/31a, 691 41 Břeclav, IČO 63434474, 

provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku nábytku a 

dalšího vybavení v rámci projektu „Modernizace a vybavení odborné učebny fyziky a chemie 

v Základní škole Břeclav, Na Valtické“ v předpokládané hodnotě maximálně 895.000 Kč bez 

DPH. 

 

R47/24/18 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene k částem pozemků p. č. 2396/3 o výměře cca 63,5 m2, p. č. 2638/1 o 

výměře cca 35,5 m2, p. č. 2639/3 o výměře cca 105,5 m2, p. č. 3721/1 o výměře cca 41,5 m2, 

p. č. 3721/9 o výměře cca 3 m2, p. č. 3721/42 o výměře cca 144 m2, p. č. 3721/58 o výměře 



9 

 

cca 39 m2, p. č. 3721/62 o výměře cca 64 m2, p. č. 3721/63 o výměře cca 111 m2, p. č. 

3721/64 o výměře cca 14,5 m2, p. č. 3721/65 o výměře cca 39 m2, p. č. 3721/70 o výměře cca 

1 m2, p. č. 3941/1 o výměře cca 5 m2, p. č. 3941/2 o výměře cca 4,5 m2 a p. č. 3941/3 o 

výměře cca 2 m2, vše v k. ú. Břeclav (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), za 

účelem zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, kabelového vedení NN o celkové 

délce cca 1346 m a 4 kabelových pilířů NN umístěných na pozemku p. č. 3721/65, 1 

kabelového pilíře NN umístěného na pozemku p. č. 3721/64, 2 kabelových pilířů NN 

umístěných na pozemku p. č. 3721/1, 4 kabelových pilířů NN umístěných na pozemku p. č. 

3721/62, 5 kabelových pilířů NN umístěných na pozemku p. č. 3721/63, 3 kabelových pilířů 

NN umístěných na pozemku p. č. 2639/3, 1 kabelového pilíře NN umístěného na pozemku p. 

č. 2638/1, 1 kabelového pilíře NN umístěného na pozemku p. č. 3941/1, 1 kabelového pilíře 

NN umístěného na pozemku p. č. 3721/9, 3 kabelových pilířů NN umístěných na pozemku p. 

č. 2396/3, 7 kabelových pilířů NN umístěných na pozemku p. č. 3721/42 a 1 kabelového pilíře 

NN umístěného na pozemku p. č. 3722/3, za jednorázovou úhradu ve výši 300 Kč/m2 dotčené 

plochy, minimálně ve výši 300 Kč za běžný metr délky vedení, a 2 000 Kč za umístění 1 ks 

kabelového pilíře NN, s tím, že minimální úhrada za zřízení celkového věcného břemene bude 

činit 2 000 Kč, + DPH, a to se společností EG.D, a. s., IČO: 280 85 400, se sídlem Brno-

Černá Pole, Lidická 1873/36. Smlouva je uvedena v příloze č. 8 zápisu. 

Příloha č. 8 
 

R47/24/19 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene k částem pozemků p. č. 1290/1 o výměře cca 18,5 m2 a p. č. 1290/21 o 

výměře cca 15 m2, oba v k. ú. Charvátská Nová Ves (výměra bude upřesněna geometrickým 

plánem), za účelem zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy, kabelového vedení 

NN o délce cca 67 m a 1 kabelové skříně NN, za jednorázovou úhradu ve výši 300 Kč/m2 

dotčené plochy, minimálně ve výši 300 Kč za běžný metr délky vedení, a 2 000 Kč za 

umístění 1 ks kabelové skříně NN, s tím, že minimální úhrada za zřízení celkového věcného 

břemene bude činit 2 000 Kč, + DPH, a to se společností EG.D, a. s., IČO: 280 85 400, 

se sídlem Brno-Černá Pole, Lidická 1873/36. Smlouva je uvedena v příloze č. 9 zápisu. 

Příloha č. 9 
 

R47/24/20 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o výpůjčce dřevěné sochy Madony, 

na dobu určitou 10 let, s Josefem Frölichem, bytem Břeclav, Písníky 2852/15. Smlouva je 

uvedena v příloze č. 10 zápisu. 

Příloha č. 10 
 

R47/24/21 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr výpůjčky částí pozemků p. č. 2581/106 o 

výměře 30 m2 a p. č. 3724/1 o výměře 28 m2, oba v k. ú. Břeclav, za účelem údržby veřejné 

zeleně, na dobu určitou 5 let, s tím, že na pozemku nebudou umístěny stavby, oplocení, 

mobiliář a jiná zařízení.     

 

R47/24/26/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k částem 

pozemků p. č. 3103/121 o výměře 1,20 m2, p. č. 3103/2 o výměře 34,51 m2 a p. č. 3103/46 

o výměře 62,13 m2, vše v k. ú. Břeclav, vymezeným geometrickým plánem č. 7887-

20518/2024, ze dne 30.07.2024, spočívajícího v provozování zřízeného zařízení distribuční 

soustavy, kabelového vedení VN a sdělovacího vedení, o celkové délce 96,81 m, 



10 

 

za jednorázovou úhradu ve výši 29 352 Kč + DPH, a to se společností EG.D, a. s., IČO: 280 

85 400, se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36. Smlouva je uvedena v příloze č. 12  

zápisu. 

Příloha č. 12 
 

R47/24/27/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o výpůjčce sálu č. 107 v budově s č. 

p. 2995, která je součástí pozemku p. č. st. 3612 v  k. ú. Břeclav, s Domem dětí a mládeže 

Mikulov, příspěvkovou organizací, IČO: 60575905, se sídlem Mikulov, Svobody 241/6, za 

účelem konání okresního kola Pythagoriády, dne 11.11.2024 – 12.11.2024 v době od 7:00 do 

13:00 hodin. Smlouva je uvedena v příloze č. 13 zápisu.  

Příloha č. 13 

 

R47/24/27/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o výpůjčce sálu č. 107 v budově s č. 

p. 2995, která je součástí pozemku p. č. st. 3612 v k. ú. Břeclav, s Domem dětí a mládeže 

Mikulov, příspěvkovou organizací, IČO: 60575905, se sídlem Mikulov, Svobody 241/6, za 

účelem konání Geografické olympiády, dne 19.02.2025 v době od 7:00 do 13:00 hodin. 

Smlouva je uvedena v příloze č. 14 zápisu. 

 

R47/24/30 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, postoupení Nájemní smlouvy č. 10/2009, uzavřené dne 

01.07.2009, ve znění dodatku č. 1, mezi městem Břeclav a společností HKH Břeclav s. r. o., 

IČO: 03388859, se sídlem Břeclav, náměstí Svobody 787/4, na pronájem budovy bez č.p./č.e., 

který je součástí pozemku p. č. st. 5385, o výměře 22 m2, v k. ú. Břeclav, a záměr postoupení 

Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 9/2002, uzavřené dne 1. 3. 2002, ve znění dodatku č. 

1, mezi městem Břeclav a společností HKH Břeclav s. r. o., IČO: 03388859, se sídlem 

Břeclav, náměstí Svobody 787/4, na pronájem budovy bez č.p./č.e., který je součástí pozemku 

p. č. st. 5386, o výměře 40 m2, v k. ú. Břeclav, za účelem provozování hostinské činnosti 

(rychlého občerstvení), s vyloučením prodeje alkoholických nápojů, včetně piva, na Nang 

Phuc Khuat, IČO: 63649462, se sídlem, Břeclav, náměstí Svobody 764/7, a to formou 

dodatku č. 2, který bude novým zněním smlouvy, uzavřeným na dobu určitou zpětně 

od 01.10.2024, a za celkové nájemné ve výši 27 275 Kč měsíčně. Součástí smlouvy bude 

ujednání o částečné úhradě rekonstrukce budov městem ve výši 425 028 Kč bez DPH, a 

odpuštění nájemného za dva měsíce, kdy bude probíhat rekonstrukce. Dodatek č. 2 je uveden 

v příloze č. 17 zápisu. 

Příloha č. 17 
 

R47/24/31/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výpověď dohody o členství v jednotce sboru 

dobrovolných hasičů Stará Břeclav, uzavřenou dne 05.02.2006 s panem XXXXXXXXX. 

 

R47/24/31/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, výpověď dohody o členství v jednotce sboru 

dobrovolných hasičů Stará Břeclav, uzavřenou dne 05.02.2006 s panem XXXXXXXXX. 

 

R47/24/32 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 1 vydání Směrnice pro tvorbu, evidenci a ukládání 

smluv č. 14/24 s účinností od 01.11.2024, která je uvedena v příloze č. 18 zápisu. 

Příloha č. 18 



11 

 

R47/24/33/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, platový výměr ředitele Městské knihovny 

Břeclav, příspěvkové organizace Města Břeclav, Mgr. Jaroslava Čecha, který je uveden v 

příloze č. 20 zápisu. 

Příloha č. 20 
 

R47/24/34/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v rámci v rámci podlimitní veřejné zakázky na 

dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem: „Kino Koruna – AV 

technika“, výběr dodavatele a uzavření kupní smlouvy se společností AudioMaster CZ a.s., 

Ocelářská 937/39, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 28206649 v souladu s nabídkovou cenou 

ve výši 3.853.149 Kč bez DPH. Kupní smlouva je uvedena v příloze č. 22 zápisu. 

Příloha č. 22                                          

 

R47/24/35/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.11.2024 navýšení počtu 

členů Komise dopravy Rady města Břeclavi na volební období 2022 – 2026 na 9 členů. 

 

R47/24/36/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vyřazení nepotřebného majetku a jeho likvidaci v 

celkové pořizovací hodnotě 587.175,96 Kč z evidence majetku a účetnictví podle zápisu 

z jednání likvidační komise, který je uvedený v příloze č. 23 zápisu. 

Příloha č. 23 

 

R47/24/36/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prodej nepotřebného vozidla Škoda Yeti, registrační 

značka 1BD 0550, VIN TMBLC45L3F6020697 za cenu obvyklou, tj. 95.000 Kč bez DPH. 

 

R47/24/37/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzdání se práva vymáhání náhrady škody za bývalou 

zaměstnankyní zařazenou do Městského úřadu Břeclav, Odboru majetkového paní 

XXXXXXXXX, PSČ 690 02 odpovídající škodě na nabíječce baterií ve výši 762 Kč a její 

účetní vyřazení (odpis), a to za podmínky úhrady zbývající náhrady škody ve výši 382 Kč. 

 

R47/24/37/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzdání se práva vymáhání části náhrady škody za 

zaměstnancem zařazeným do Městské policie Břeclav panem XXXXXXXXX odpovídající 

části škody na služebním vozidle Škoda Karoq RZ 2BA7764 ve výši 5 000 Kč a její účetní 

vyřazení (odpis), a to za podmínky úhrady zbývající náhrady škody ve výši 1000 Kč. 

 

R47/24/37/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzdání se práva vymáhání náhrady škody za 

zaměstnancem zařazeným do Městské policie Břeclav panem XXXXXXXXX odpovídající 

škodě na radiostanici ve výši 3 882,89 Kč a její účetní vyřazení (odpis). 

 

R47/24/37/5 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzdání se práva vymáhání náhrady škody za bývalým 

zaměstnancem zařazeným do Městské úřadu Břeclav, Odboru kanceláře tajemníka, panem 

XXXXXXXXX  odpovídající škodě na služebním mobilním telefonu značky HUAWEI P 

Smart ve výši 1 900 Kč a její účetní vyřazení (odpis). 



12 

 

R47/24/37/6 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  vzdání se práva vymáhání náhrady škody za 

zaměstnankyní zařazenou do Městské úřadu Břeclav, Odboru kanceláře tajemníka paní 

XXXXXXXXX odpovídající škodě na služebním mobilním telefonu HUAWEI P Smart ve 

výši 1 800 Kč a její účetní vyřazení (odpis). 

 

R47/24/37/7 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vzdání se práva vymáhání náhrady škody za 

zaměstnankyní zařazenou do Městské úřadu Břeclav, Odbor sociálních věcí paní 

XXXXXXXXX odpovídající škodě na služebním notebooku značky HP 350 G1 ve výši 20 

570 Kč a její účetní vyřazení (odpis), a to za podmínky úhrady zbývající náhrady škody ve 

výši 2 057 Kč. 

 

R47/24/38 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přijetí dotace z rozpočtu Státního fondu kinematografie 

se sídlem Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7, k projektu „Modernizace Kina Koruna“ ve 

výši 200.000 Kč v souladu s rozhodnutím, které je uvedeno v příloze č. 25 zápisu. 

Příloha č. 25 
 

R47/24/42/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr uzavření dodatku č. 20 k nájemní smlouvě č. 

OM/17/06, uzavřené dne 30.03.2006, ve znění dodatků č. 1 až č. 19, se společností František 

Král, organic s. r. o., IČO: 055 90 698, se sídlem Břeclav, Lidická 3498/142, kterým budou 

z nájemní smlouvy vyjmuty pozemky p. č. 1027/24 o výměře 325 m2 a p. č. 1027/288 o 

výměře 194 m2, oba v k. ú. Břeclav, a upravena výše ročního nájemného. 

 

R47/24/42/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o pronájmu 

pozemků č. 2-8/96-3N, uzavřené dne 18.11.1996, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, se společností 

NECHO, spol. s r. o., IČO: 48533645, se sídlem Břeclav, Lidická 3520/144, kterým bude 

z nájemní smlouvy vyjmut pozemek p. č. 1027/285 o výměře 199 m2 a část pozemku p. č. 

1027/24 o výměře 185 m2, oba v k. ú. Břeclav, a upravena výše ročního nájemného.  

 

R47/24/44/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášení veřejné zakázky pod názvem „Pojištění 

města Břeclavi“ a zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadanou 

v otevřeném řízení podle ustanovení § 56 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, která je uvedena v příloze č. 29 zápisu. 

Příloha č. 29 

 

R47/24/45 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o finanční podporu z rozpočtu 

Jihomoravského kraje na rok 2025 na projekt „Polepy autobusových zastávek na ochranu 

ptactva“ s předpokládanými výdaji ve výši 150 000 Kč s DPH. 

 

R47/24/46 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností 

PKV BUILD s.r.o., č.p. 284, 394 56 Senožaty, IČO: 28149785, který je uvedený v příloze č. 

30 zápisu. 

Příloha č. 30 



13 

 

Rada města uděluje souhlas: 

 

 

R47/24/10/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org. Mateřská škola Břeclav, U Splavu 

2765, příspěvková organizace, se sídlem U Splavu 2765/9, 690 02 Břeclav, IČO 49137115, 

k přijetí věcného daru Notebooku HP 15x-fg5933nc White v hodnotě 13.990 Kč a inkoustové 

tiskárny HP DeskJet 2810e v hodnotě 999 Kč od XXXXXXXXX. 

 

R47/24/10/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org. Základní škola a Mateřská škola 

Břeclav, Kupkova 1, příspěvková organizace, se sídlem Kupkova 1020/1, 690 02 Břeclav, 

IČO 63434466, k přijetí věcného daru 120 ks dětských reflexních vest v celkové hodnotě 

5.760 Kč od společnosti Fielmann s.r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 

Praha 8, IČO 09862986. 

 

R47/24/11 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org. Domov seniorů Břeclav, příspěvková 

organizace, se sídlem Na Pěšině 2842/13, 690 03 Břeclav, IČO: 48452734, k přijetí účelově 

určeného finančního daru ve výši 19.500 Kč, od společnosti Lékárny Hytych, s. r. o., se 

sídlem: Dukelské nám. 100/23, 693 01 Hustopeče, IČO 29255406. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček, v.r.                  Bc. Jakub Matuška, v.r.  

          starosta                 místostarosta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zapsala: Drahomíra Kondllová 
Dne:  23.10.2024 


